lance recebido a partir dos 03 minutos finais, serão acrescidos 03 minutos para o término do leilão.  

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado, o mesmo realizar-se-á no próximo dia útil 

subsequente, independentemente de nova publicação do edital. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 188.013,60 (cento e oitenta e oito mil, treze reais, e sessenta centavos) em 13 de agosto de 

2020. 

BEM(NS): 01 (um) Apartamento sob n.º 104, do Edifício Residencial Salinas, localizado na Rua Golfo de Bengala, n.º 

205, Intermares, Cabedelo/PB, contendo varanda, sala de estar/jantar, hall, wcb social, dois quartos, sendo um suíte,

[...]

32,11m², área real global de 84,76m², fração ideal de 6,94%, cota ideal do terreno de 33,40m² e área equivalente de 

construção total de 74,61m². Registrado na matrícula sob n.º 18.854, do Registro de Imóveis do Município de Cabedelo. 

AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) em 11 de dezembro de 2024. 

DEPOSITÁRIO: MÁRCIA REJANE GONZALEZ SOARES (depositária pública do Fórum da comarca de 

Cabedelo/PB). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição supra. 

ÔNUS: Consta HIPOTECA ao BANCO DO BRASIL S/A em primeiro e segundo grau, sob números de ordem R-2 e R-